
             ESTADO DO PARANÁ 
                PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS 

CNPJ 75.845.511/0001-03 
 

 

Praça Pe. Antonio Pozzato, 880-Fone/Fax (43) 3660-1100 – CEP 86635-000 
 

 
D E C R E T O   N º 0 4 4  /  2 0 2 0 

 
 
     

SÚMULA: Homologa o Resultado Final do Aviso Público. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS ESTADO DO 

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais 

D E C R E T A 
 
 

ART. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Aviso Público, 

para a contratação direta de Técnico de Enfermagem para atuar junto à Secretaria 

Municipal de Saúde de Lupionópolis – PR, por tempo determinado de 03 (três) meses, 

para combater surtos epidêmicos, conforme Lei Municipal nº 12/2016 de 01/06/2016, 

art. 2º, inciso II e art. 4º, parágrafo 1º, conforme segue: 

 

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

NOME RG CPF 

Ezequiel Alves Funari 10.730.550-5 - PR 074.600.989-57 

João Batista Borges Rigoni 6.161.533-4 - PR 908.763.509-53 

 

ART. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

       

REGISTRE-SE  
PUBLIQUE-SE  
CUMPRA-SE 

     
      Lupionópolis, 31 de março de 2020. 

 
     

JOSÉ ANTÔNIO GERÔNIMO 
Prefeito Municipal 

 


